
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
1)Zamawiający:
a) pełna nazwa zamawiającego:
Zakład Energetyki Cieplnej w Staszowie Spółka z ogr aniczon ą odpowiedzialno ścią
b) REGON:830337642
c)kod, miejscowość ,województwo, powiat:    28-200 Staszów, Świętokrzyskie , Staszów
d)ulica, nr domu, nr lokalu:Mariana Langiewicza 14
e)internet:  www.zecstaszow.avx.pl                      e-mail:  sekretariat@zecstaszow.pl
f)numer tel/fax:       tel 15 864 2349       fax. 15 864 3556
2)Postępowanie o udzielenie zamówienia na:
„  Renowacja malarska estakady od żużlania z kotłowni WR-10  ”.
3Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
4)Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony zgodnie z „Regulaminem Udzi elenia 
Zamówie ń” obowi ązującym w Spółce
5)Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane:
Na stronie internetowej www.zecstaszow.avx.pl  w dniu 12.04.2018
6)Dane o ofertach:
a)Liczba złożonych ofert:   3  
 b)liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z powodu  wykluczenia oferenta:  0
7)Ceny ofert nie odrzuconych (bez VAT):
a)cena najtańszej oferty:  79 000,00 zł  b) cena najdroższej oferty:   275 126,00 zł
8)Udzielono zamówienia:
a)firma:Elkamen s.c. mgr in ż. K. Bieszczad M. Burzawa

ul. Kołł ątaja 3/74
28-200 Staszów

Cena udzielonego zamówienia netto: 79 000,00 zł+ VAT 23%  18 170,00 zł:
Cena brutto: 97 170,00  zł
Uzasadnienie wyboru: oferta z najni ższą ceną wg kryterium cena  , spełniaj ąca 
wymogi SIWZ.
Termin udzielenia zamówienia: 09.05. 2018.
Wykaz złożonych w postępowaniu ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w zł
brutto

Punktacja Uwagi

1 2 3 4 5

1 Przedsiębiorstwo Usług
Technicznych „Kostro”Spółdzielnia

Pracy ul.Zglenickiego 42a
09-411  Płock

338404,98 28,7

2 Elmot Serwis Radosław Wartacz
Garbów Gutanów 79 Oddział w

Krasnobrodzie 22-440 Krasnobród
ul. Szkolna 6 

122385 79,4

3 Elkamen s.c. mgr inż. K.
Bieszczad, M. Burzawa ul.

Kołłątaja 3/74 28-200 Staszów 

97170 100

Staszów dn. 05.2018


